Santa Luzia, 24 de outubro de 2024.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1555/2024
Proposição: Requerimento n° 53/2024

Autoria: Glayson Johnny

Ementa: Na forma regimental e após ouvir o Plenário, requeiro ao Sr. Prefeito informações
referente à contratação de empresa especializada para a realização de concurso público
municipal, que resultou no Contrato Administrativo nº 112/2024, firmado entre o Município de
Santa Luzia e o Instituto Mineiro Educar &amp; Sorrir. Diante do exposto, questiona-se: 1 –
Foi realizado processo licitatório visando a contratação de empresa expecializada para a
realização de concurso público municipal em Santa Luzia-MG? 2 – Em caso negativo em
resposta ao item anterior, por qual motivo houve a dispensa de licitação para escolha da
empresa especializada para a realização de concurso público municipal? 3 – Quais os
critérios utilizados para seleção da empresa especializada para a realização de concurso
público municipal? Gentileza enviar toda a documentação comprobatória Sala das Sessões,
22 de outubro de 2024. ________________ Glayson Johnny Vereador Gabinete n.º 4,
Câmara  Mun i c i pa l  de  San ta  Luz ia /MG.  Con ta to :  ( 31 )  9  9104 -1007  /
glaysonjohnny@cmsantaluzia.mg.gov.br

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

MARIA GILMARA MECEDO MOURARIA
Tecnico Legislativo

18535230

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003300320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS